
配線孔キャップ

【 入り口スロープマット W900 】【 入り口スロープマット W600 】
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配線用切欠

入り口スロープマット W900

入り口スロープマット W600
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備　考表 面 処 理材　質名　称

池上

改 訂 内 容担 当改 訂 日改 訂 数 量番 号

承認図1

3

2

品　番

KS-D300-TY

KS-D300-EM600

KS-D300-EM900

KS-D300-TV

KS-D300-MZ

シリーズ名商品コード

スクエアD300

010002105

010002107

010002108

010002109

010002110

規　格　表

品　名

テレビ台

010002005~10

KS-D3001：20

スクエアD300シリーズ その他一式

トイボックス

マガジンラック

2020.04.20


